
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia 

 
 

 

 

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313 

e-mail: usp.go@istruzione.it –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.lgs. 16 aprile 1994 n. 297, recante il “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado” e s.m.i.; 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 

2020/21 e 2021/22; 

 

VISTA l’Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, che ha disposto la proroga per l’a.s. 2024/25 

delle disposizioni del già menzionato C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, fatte salve le 

precisazioni in essa contenute; 

 

VISTA la nota ministeriale prot. AOODGPER n. 101933 del 4 luglio 2024, avente per oggetto 

“Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. – a.s. 

2024/25”; 

 

VISTA la nota della Direzione Generale dell’USR per il FVG prot. AOODRFVG n. 10343 dell’8 luglio 

2024, avente per oggetto “Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie personale docente, 

educativo, ATA ed IRC a.s. 2024/25”; 

 

VISTO il C.C.I.R. n. 1/2024 in materia di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

scolastico per l’a.s. 2024/25, sottoscritto in data 12 luglio 2024; 

 

ESAMINATE le istanze presentate dagli aspiranti all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria del 

personale docente del I e II ciclo di istruzione e del personale ATA dell’Ambito Territoriale di 

Gorizia; 

 

 

DECRETA 

 

Sono pubblicate in data odierna sul sito web di questo Ufficio, con valore di notifica a tutti gli effetti 

di legge, le graduatorie provvisorie degli aspiranti alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie del 

personale docente, per tutti gli ordini di scuola, e del personale ATA nell’Ambito Territoriale di 

Gorizia per l’a.s. 2024/25, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

Avverso il presente provvedimento può essere presentato motivato reclamo, entro 5 giorni dalla 

pubblicazione, via mail all’indirizzo Gorizia usp.go@istruzione.it  specificando nell’oggetto 

“RECLAMO ASSEGNAZIONI PROVVISORIE – ordine scuola – classe di concorso – profilo 

professionale”. 

 

 

                                                                                                      IL DIRIGENTE 

                                                                                                   Mauro PANTANALI 

 

 
 

http://www.usrfvg.gov.it/
mailto:usp.go@istruzione.it


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia 

 
 

 

 

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313 

e-mail: usp.go@istruzione.it –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

Allegati: 

1. Graduatoria provvisoria mobilità annuale 2024/2025 – Infanzia 

2. Graduatoria provvisoria mobilità annuale 2024/2025 – Primaria 

3. Graduatoria provvisoria mobilità annuale 2024/2025 – I grado 

4. Graduatoria provvisoria mobilità annuale 2024/2025 – II grado 

5. Graduatoria provvisoria mobilità annuale 2024/2025 – personale ATA 

 

 

 

 

 
• Al personale interessato per il tramite delle Istituzioni Scolastiche  

• Alle OO.SS. Provinciali 

• Alle Istituzioni scolastiche con lingua di insegnamento italiana dell’A.T. di Gorizia 

• Al sito 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabili del procedimento: AQ-FM-VD 

http://www.usrfvg.gov.it/

		2024-08-07T09:51:34+0200
	Mauro Pantanali


		2024-08-07T13:37:34+0200
	protocollo




